
　契約変更年月日 令和７年１１月２７日

　契約業者名 株式会社エクス・プラン

　契約業者の住所 鳥取県米子市米原七丁目11番23号

　業務の名称 中央合同庁舎第３号館外１件（R6）設備改修実施図面作成等業務

　履行場所 東京都千代田区霞が関２－１－２

　業種区分 建築関係建設コンサルタント業務

　業務概要
　(変更した内容について
　 記述する)

①中央合同庁舎第３号館
１）電気設備設計の部
・PH1,PH2階の照明器具（一般照明、非常照明及び誘導灯を含
む。）のLED化、照明制御装置及び配線等の更新設計の追加
・駐車場内分電盤の更新設計の追加
②追加業務
・中央合同庁舎第２号館及び中央合同庁舎第３号館のDALI照明制御
導入に係る検討報告書作成業務の追加
・中央合同庁舎第３号館照明改修に係る空調吹出風量調整機構の検
討報告書作成業務の追加

　履行期間（自） 令和7年2月21日

令和8年3月25日

　変更前の契約金額 ¥15,895,000(税込み)

　変更金額 ¥990,000(税込み)

　変更後の契約金額 ¥16,885,000(税込み)

・関係者との協議により、追加設計を行う必要が生じたため。

・上記に伴い履行期間を延期する。
　元履行期間　：令和７年２月２１日から令和８年２月２７日まで
　変更履行期間：令和７年２月２１日から令和８年３月２５日まで

(第１回､最終)　契約変更の内容

　履行期間（至）

　変更理由


